2021年 3月 9日

株主の皆さまへ

会社名 藤田観光株式会社

代表者名 代表取締役兼社長執行役員 伊勢 宜弘

     （コード番号：9722 東証第一部）

問合せ先 取締役 人事総務本部管掌 松田 隆則

     （電話番号：03-5980-7700）

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 88回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項（以下 2箇所）がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り訂正させていただきます。

記

1．訂正箇所①

 「第 88回定時株主総会招集ご通知」17頁

2．訂正内容

リゾート事業の事業報告欄冒頭の各施設名

（訂正箇所には  を付して記載しております）

訂正前 永平寺 新禅の宿 柏樹関

訂正後 永平寺 親禅の宿 柏樹関

3．訂正箇所②

 「第 88回定時株主総会招集ご通知」31頁

4．訂正内容

（2）取締役および監査役の報酬等の額

 「指名報酬委員会」の諮問要請先

  （訂正箇所には  を付して記載しております）

訂正前

（略）

社長執行役員からの諮問要請に応じ、

（略）

訂正後

（略）

取締役会からの諮問要請に応じ、

（略）

以上